
О возбуждении дела

 и создании Комиссии по рассмотрению дела № 017/01/11-11/2021

о нарушении антимонопольного законодательства

 

В соответствии с частями 8, 12 статьи 44 Федерального закона от
26.07.2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции»,

п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить дело № 017/01/11-11/2021 по признакам нарушения пункта 1
части 1 статьи 11 Федерального закона от 26.07.2006 года № 135-ФЗ «О
защите конкуренции» в отношении Индивидуального предпринимателя
«ОР» (ОГРНИП: «…», ИНН: «…»), Индивидуального предпринимателя «ШЛ»
(ОГРНИП: «…», ИНН: «…»), Индивидуального предпринимателя «ШС»
(О ГР НИП: «…», ИНН: «…»), Индивидуального предпринимателя «ПР»
(О ГР НИП: «…», ИНН: «…») , Индивидуального предпринимателя «БК»
(О ГРНИП: «…», ИНН: «…») ; Индивидуального предпринимателя «ТМ»
(О ГР НИП: «…», ИНН: «…») , Индивидуального предпринимателя «БВ»
(ОГРНИП: «…», ИНН: «…»).

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 017/01/11-11/2021 о 
нарушении антимонопольного законодательства в составе:

Председатель Комиссии:

«…» - руководитель Управления Федеральной антимонопольной службы
по Республике Тыва (далее – Тывинское УФАС России),

Члены Комиссии:

«…» – начальник отдела антимонопольного контроля и рекламы
Тывинского УФАС России,

«…» – ведущий специалист-эксперт отдела антимонопольного контроля и
рекламы Тывинского УФАС России;

3. Контроль за ходом рассмотрения дела оставляю за собой.

 

Руководитель  управления                                                                    «…»

 

С приказом ознакомлены:                                                                     «…»



 

                                                          «…»


